｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立百福國民中學

發文字號：基府教體參字第1130116160號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1682486_11324P005667_1130116160_113D2026500-01.pdf)

有關「113年教育部體育署游泳與自救教學暨水域安全教
育防溺師資增能工作坊」南區場次地點異動，請貴校轉知

有意願參與人員知悉，餘如說明，請查照。

依據教育部體育署113年4月16日臺教體署學 (二 )字第
1130015056號函辦理。
旨案工作坊南區場次地點異動資訊如下：

時間：113年5月17日(星期五)。
地點：臺南市立永康國民中學(臺南市永康區中山路43
號)。

其餘事項請依體育署113年3月27日臺教體署學(二)字第
1130011172號函(諒達)辦理。
檢附修正後工作坊實施計畫，如有任何疑問請洽社團法人

臺灣體育運動管理學會王專員，電話：(02)2886-1261分機
15，或可加入該會Line ID：@tassm詢問。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本府教育處體育保健科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：蔡沛如
電話：02-24301505 分機408
電子信箱：tsaibonnie1688@gmail.com

發文日期： 中華民國113年4月18日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/18
15:30:57

第1頁，共1頁

學務處 113/04/19

1130102154